第８号様式（第９条関係）            （用紙 日本産業規格Ａ４縦長型）

都市計画事業地内行為許可申請書

        年  月  日

   神奈川県  土木事務所長殿

申請者 住  所

郵便番号

氏  名

電  話

法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称又は代表者の氏名

  次のとおり都市計画事業地内における行為の許可を受けたいので、申請します。

行 為 地

所 在 及 び 地 番

地 目 及 び 地 積

行 為 の 内 容

敷地面積、建築面積及び延床面積

工 事 施 行 期 間   年  月  日から  年  月  日まで

敷 地 所 有 の 別

工 事 費 概 算 円

そ の 他

 備考 １ 敷地が他人の所有地である場合には、当該敷地の使用承諾書を添えてください。

    ２ その他の欄には、土地の形質の変更の場合には、
のり

法面の最高高、跡地の処理方法等

を記入してください。

    ３ 申請者が代理人の場合には、委任状を添えてください。